令和 ５年 ２月 １４日

各 位

社会福祉法人北星会

理事長 今出 陽一朗

ハウゼ天橋デイサービスの新型コロナウイルス感染について （ 第 ３ 報 ）

本日、当法人の事業所であるハウゼ天橋通所介護事業所で、職員１名の新型コロ

ナウイルス陽性が新たに確認され、丹後保健所に報告いたしました。

現在、当事業所のご利用者及び職員の複数名の感染が確認されていること、また

サービス提供に要する充分なスタッフの体制が整わないため、本日 ２月１４日（火）

から ２月１６日（木）までの間、営業を中止することといたしました。

 ご利用者様はじめ多くの皆様にご迷惑、ご不便、ご心配をおかけすることとなります

が何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。